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С О  Д   Р   Ж   И   Н   А 
Реден 
број 

Име на одлука Страна 
 

1.  Решение за избор на Комисија за верификација, избори и именувања 2  

2.  Одлука за верификација на мандатите на  членовите на Советот на  општина 
Охрид 

3  

3.  Одлука  за избор на  претседател на Советот на општина Охрид 4  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ОХРИД 

ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА 

 
О Х Р И Д 

03.11.2025 год. 
  БРОЈ 12 ГОДИНА 59 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   РЕШЕНИЕТО 
ЗА ИЗБОР НА КОМИСИЈА ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА, ИЗБОРИ И ИМЕНУВАЊА 

  
 

 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Решението за  избор на комисија за верификација, избори и именувања, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 03.11.2025 година. 

 
        

 
Број 09- 14739/29                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
03.11.2025 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                                 Кирил Пецаков,с.р.  

 
 
Врз основа на член 19 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/208/20) и член 5, 6, 7 и 8 од Деловникот за 
работа на Советот на општина Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.16/2014), Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 03.11.2025 година, го донесе следното: 
 
 

    Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗБОР НА КОМИСИЈА ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА, ИЗБОРИ И ИМЕНУВАЊА 

 
 

Член  1 
 Советот на општина Охрид избира Комисија за верификација, избори и именувања, во 
следниот состав: 
 
 
 1.   Игор Јовески - претседател 
 2.   Јане Тодороски - заменик претседател 
 3.   Александар Блажески - член 
 4    Ајфер Ариф Муфти - член 
 5.   Ангел Велкоски - член 
 
 

Член  2 
 Комисијата за верификација, избори и именувања има обврска да изготви и поднесе 
извештај до Советот со предлог на кои членови на Советот треба да им се верификуваат 
мандатите, а врз основа на издадените уверенија од Општинската изборна комисија и врз основа 
на личните исправи за идентификација на членовите на Советот на општина Охрид. 
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Член  3 

 Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број 08-14739/3                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
03.11.2025 год.                    Претседавач       
О х р и д                                  Виолета Аврамоска,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 

 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТИТЕ НА ЧЛЕНОВИТЕ НА 

СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
  

 
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за верификација на мандатите на членовите на Советот на 
општина Охрид, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
03.11.2025 година. 

 
        

 
Број 09- 14739/30                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
03.11.2025 год.                                                                                      Градоначалник 
О х р и д                                                                                                Кирил Пецаков,с.р.  
 

Врз основа на член 19 од Статутот на општината Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20) и член 4, 5, 6, 7 и 8 од Деловникот за 
работа на Советот на општина Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.16/2014), Советот на 
општинa Охрид на седницата одржана на ден 03.11.2025 година, ја донесе следната: 

 
 

   О Д Л У К А 
ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТИТЕ НА ЧЛЕНОВИТЕ НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

 
 

Член 1 
 
 Врз основа на Извештајот на Комисијата за верификација, избори и именувања се 
верификуваат мандатите на следните членови на Советот на општина Охрид и тоа: 
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1. Перчо Божиновски 
2. Наташа Попоска - Карче 
3. Ана Крстеска 
4. Катерина Стојаноска 
5. Лазе Шапкароски 
6. Александар Блажески  
7. Арбен Демироски 
8. Симон Локоски 
9. Цветлана Вељаноска 
10. Билјана Коталески 
11. Ангел Велкоски 
12. Татјана Димоска 
13. Игор Јовески 
14. Јане Тодороски 
15. Иван Димкоски 
16. Лидија Неданоска 
17. Ванчо Костоски 
18. Јован Крлев 
19. Марина Ѓоргоска 
20. Елена Ристеска 
21. Виолета Аврамоска 
22. Ајфер Ариф Муфти 
23. Рушан Хода 

 
Член 2 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 
     
Број 08-14739/4                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
03.11.2025 год.              Претседавач       
О х р и д                               Виолета Аврамоска,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 

 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА ИЗБОР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА 

ОХРИД 
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        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за претседател на Советот на општина Охрид, што ja донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  03.11.2025  година. 

 
        

Број 09- 14739/31                                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 
03.11.2025 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                                 Кирил Пецаков,с.р.  

 
 
 

 Врз основа на член 47 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ 
бр.5/02), член 27 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20) и член 29 од Деловникот за работа на Советот на 
општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.16/2014), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 03.11.2025 година, ја донесе следната: 
 
 
 

  О Д Л У К А 
ЗА ИЗБОР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

 
 
 1. За Претседател на Советот на општина Охрид СЕ ИЗБИРА ПЕРЧО БОЖИНОВСКИ. 
 
 

2. Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
Број 08-14739/28                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
03.11.2025 год.                       Претседавач       
О х р и д                                         Виолета Аврамоска,с.р. 

 
   

 
  
 
                                                                                                  
  
         

 


